1

安徽开润股份有限公司

关于公司董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

2020 年 10 月 12 日，安徽开润股份有限公司（以下简称“公司”）收到中

国证券监督管理委员会出具的《关于同意安徽开润股份有限公司向特定对象发行

股票注册的批复》(证监许可[2020]2443 号)，同意公司向特定对象发行股票募集

资金的注册申请，注册批复签发日为 2020 年 9 月 29 日，注册之日起 12 个月内

有效。本次发行（发行期首日）前公司总股本为 217,391,133 股，公司本次向 16

名特定对象发行人民币普通股 22,792,104 股，发行完成后，公司总股本增加至

240,183,237 股。

公司董事、监事和高级管理人员未参与此次认购，本次发行后，公司总股本

相应增加，公司董事、监事和高级管理人员持有公司股份数量没有发生变化，持

股比例因总股本增加而摊薄。具体变动情况如下：

姓名 职务
本次发行前 本次发行后

持股数 持股比例 持股数 持股比例

范劲松 董事长、总经理 133,625,635 61.47% 133,625,635 55.63%

高晓敏 董事、副总经理 6,960,500 3.20% 6,960,500 2.90%

钟治国 董事、副总经理 2,630,000 1.21% 2,630,000 1.09%

范风云 董事 1,620,000 0.75% 1,620,000 0.67%

文东华 独立董事 -  -

赵志成 独立董事 -  -

汪洋 独立董事 -  -

范丽娟 监事会主席 1,620,000 0.75% 1,620,000 0.67%

蔡刚 监事 243,000 0.11% 243,000 0.10%

陈胜超 职工监事 -  -

段会阳 财务总监 -  -

徐耘 副总经理、董事会秘书 16,002 0.01% 16,002 0.01%

合计 146,715,137 67.49% 146,715,137 61.08%

（以下无正文）

2

（本页无正文，为《安徽开润股份有限公司关于公司董事、监事和高级管理

人员持股情况变动的报告》之盖章页）

   安徽开润股份有限公司

   年   月   日